
 

 

Uchwała nr X/67/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11 stycznia 2022 r.   
 

 
w sprawie: przeznaczenia wpływów z zakładów bukmacherskich dla klubów III i IV ligi 

Wielkopolskiego ZPN.  

 
 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przeznacza się kwotę 230 583,99 zł z tytułu wpływów z zakładów bukmacherskich dla klubów III 

i IV ligi zrzeszonych w Wielkopolskim ZPN. Szczegółowy podział ww. kwoty nastąpi z 

uwzględnieniem statusu danego klubu w sezonie 2020/2021 . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


